Bestellformular Slim Batten
St
an
d
 7
.2
0
2
1
Verolight GmbH•Kreuzmatte 1•CH-6260 Mehlsecken  +41 (0) 62 552 22 00 www.verolight.com
Firma
Strasse Telefon
PLZ / Ort Mobile
Kontaktperson E-Mail
Kommissionshinweis
gewünschter Liefertermin
Datum
Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular an: vertrieb@verolight.com
Bestellmenge Artikel-Nr. Bezeichnung Länge (mm) Leistung Lichtstrom Lichtausbeute
Bruttopreis
(CHF)
92.SBT80600.C3 Slim Batten C3     600 10 W 1200 lm 120 lm/W 69.50
92.SBT81200.C3 Slim Batten C3 1200 18 W 2050 lm 113 lm/W 72.50
92.SBT81500.C3 Slim Batten C3  1500 28 W 3550 lm 126 lm/W 85.50
High-Output
92.SBT81200.C3H Slim Batten C3 High-Output 1200 32 W 3840 lm 120 lm/W 79.50
92.SBT81500.C3H Slim Batten C3 High-Output 1500 56 W 6720 lm 120 lm/W 89.50
mit Notfunktion
92.SBT81200.C3.N Slim Batten C3 Not 1200 18 W 2050 lm 113 lm/W 249.00
92.SBT81200.C3H.N Slim Batten C3 Not 1200 32 W 3840 lm 120 lm/W 254.00
92.SBT81500.C3.N Slim Batten C3 Not 1500 28 W 3550 lm 126 lm/W 259.00
92.SBT81500.C3H.N Slim Batten C3 Not 1500 56 W 6720 lm 120 lm/W 264.00
Zubehör
92.SBT00SUSKIT Seilaufhängungs-Set, 2 m 14.50